Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện Công văn số 373/CSKT(Đ1) ngày 06/5/2022 của Công an tỉnh

về việc rà soát vi phạm hành chính trong hoạt động đấu thầu.

Sau khi rà soát, thống kê các dự án trên địa bàn huyện quản lý hoặc trực

tiếp làm chủ đầu tư từ trước đến nay có Công ty TNHH xây dựng Giang Thịnh

tham gia đấu thầu, UBND huyện Yên Thế có ý kiến như sau:

- Công ty TNHH xây dựng Giang Thịnh có tham gia đấu thầu các công

trình trên địa bàn huyện do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện làm Chủ

đầu tư.

- Từ trước đến nay chưa bị xử lý vi phạm hành chính trong hoạt động đấu

thầu trên địa bàn huyện.

Đề nghị Công an tỉnh xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - KH.
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH
V/v rá soát vi phạm hành chính trong

hoạt động đấu thầu

Yên Thế, ngày       tháng 6 năm 2022

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-06-02T16:46:20+0700

		2022-06-02T17:01:17+0700

		2022-06-02T17:01:28+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-06-02T17:01:42+0700